CLA-VAL e-Power IP
Puissance : 14 W
Tensions : 12 V et 24 V
 CLA-VAL Europe www.cla-val.ch cla-val@cla-val.ch 1 - LIN036DF B  07/15
© Copyright CLA-VAL Europe - Modifications sans préavis - Illustrations non contractuelles.
 Votre électricité au fil de l’eau
La e-Power IP se compose d’un générateur d’électricité
(alternateur), d’une électrovanne coupe-circuit, permettant

 CLA-VAL Europe www.cla-val.ch cla-val@cla-val.ch 6 - LIN036DF B  07/15
© Copyright CLA-VAL Europe - Modifications sans préavis - Illustrations non contractuelles.
 Comment Commander une e-Power IP?
 Pièces de rechange et outil de montage non inclus.
300041 Famille de produit Numéro
FM
RM
WM
Montage d’usine (turbine + coffret électrique + 3 mètres de câble)
Kit de montage retrofit (turbine + coffret électrique + 3 mètres de câble)
Montage mural (idem que FM/RM + support mural + vis)
Type de
montage
L03
L10
3 mètres de câble moulé (de la turbine à la boîte de jonction)
10 mètres de câble moulé (de la turbine à la boîte de jonction)
Câble
électrique de
raccordement
A35
A70
12V / 3,5 Ah
12V / 7,0 Ah
Accumulateur
au plomb
N100
N125
N150
N200
N250
N300
N400
N500
N600
G065
G080
G100
G150
G200
G250
G300
G400
NGE 100 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
NGE 125 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
NGE 150 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
NGE 200 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
NGE 250 mm (dimension tubulure/raccords 1")
NGE 300 mm (dimension tubulure/raccords 1")
NGE 400 mm (dimension tubulure/raccords 1")
NGE 500 mm (dimension tubulure/raccords 1")
NGE 600 mm (dimension tubulure/raccords 1")
GE 65 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
GE 80 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
GE 100 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
GE 150 mm (dimension tubulure/raccords 3/4")
GE 200 mm (dimension tubulure/raccords 1")
GE 250 mm (dimension tubulure/raccords 1")
GE 300 mm (dimension tubulure/raccords 1")
GE 400 mm (dimension tubulure/raccords 1")
Modèle et DN
de vanne
XXX
DPC
Sans réducteur de pression (AQUA 80-451)
Avec réducteur de pression (AQUA 80-451)
Options
      R ISO 7-1 (filetage turbine Rp 3/4") Filetage
300041 RM L10 A35 N250 XXX R 300041-RM-L10-N250-XXX-R-TXX Exemple No.
Exemple choix du client : e-Power IP, kit de montage retrofit RM, 10 mètres de câble entre la turbine et la boîte de jonction,
avec accumulateur au plomb 3,5 Ah, pour vanne type NGE 250 mm, sans réducteur de pression (AQUA 80-451) et filetage
ISO 7-1 : 300041-RM-L10-A35-N250-XXX-R
Version FM Version RM Version WM